ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:07/UBND-TP
V/v triển khai một số nội

dung Nghị quyết 27/2024/NQ-
HĐND ngày 11/12/2024 của

HĐND tỉnh Hải Dương

Chí Minh, ngày  10  tháng  01 năm 2025

Kính gửi:
                - Thường trực Đảng ủy, Thường trực HĐND – UBMTTQ phường;

                           - Trưởng các ban ngành đoàn thể; Cán bộ, công chức chuyên môn;

Ngày 11 tháng 12 năm 2024, Hội đồng nhân dân tỉnh ban hành Nghị quyết số
27/2024/NQ-HĐND sửa đổi, bổ sung, bãi bỏ một số nội dung về mức thu, chế độ
thu, nộp, quản lý và sử dụng một số khoản phí, lệ phí đã được quy định tại Nghị
quyết số 17/2016/NQ-HĐND ngày 05/10/2016, Nghị quyết số 13/2020/NQ- HĐND
ngày 24/12/2020, Nghị quyết số 02/2021/NQ-HĐND ngày 30/6/2021, Nghị quyết
số 06/2023/NQ-HĐND ngày 13/7/2023, Nghị quyết số 09/2024/NQ- HĐND ngày
12/7/2024 của Hội đồng nhân dân tỉnh Hải Dương (có Nghị quyết đính kèm).

Thực hiện Công văn số 01/UBND-TCKH ngày 03/01/2025 của UBND thành
phố Chí Linh về việc triển khai Nghị quyết số 27/2024/NQ-HĐND ngày 11/12/2024
của HĐND tỉnh Hải Dương.

Ủy ban nhân dân phường yêu cầu các ban ngành, đoàn thể, cán bộ công chức
liên quan tập trung triển khai thực hiện các quy định tại Nghị quyết số 27/2024/NQ-
HĐND ngày 11/12/2024 của HĐND tỉnh Hải Dương./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Vũ Văn Nho

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T10:04:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Vũ Văn Nho<vuvannho@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-24T15:12:48+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân phường Chí Minh<chiminh.chilinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!